
Česká lékařská komora si Vás dovoluje pozvat na 1. mezinárodní symposium České lékařské komory
. Cílem symposia je diskuse k aktuálním otázkám etiky

a komunikace v medicínských oborech, a to jak v oblasti lékařských, tak zdravotnických profesí.
Na symposiu vystoupí přední domácí i zahraniční odborníci z oblasti medicínských profesí,
ale i oblastí, které se této problematiky týkají.
Symposium uvede prezident České lékařské komory a dále budou předneseny
především vyžádané přednášky k tématu těchto :

„ETIKA A KOMUNIKACE V MEDICÍNĚ“

MUDr. Milan Kubek
domácích odborníků

Mons. Prof. PhDr. Tomáš Halík, Th. D.,
Prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc. FRCPsych,
Prof. RNDr. PhDr. Helena Haškovcová, CSc.,

Mgr. Dana Jurásková, Ph.D., MBA,
Doc. PhDr. Vladimír Kebza, CSc.,

Doc. MUDr. Jan Libiger, CSc.,
Doc. PhDr. Dana Linhartová, CSc.,

Prof. MUDr. Munzarová, CSc.,

Prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.

Prof. Peter G. Fedor-Freyberg, MD, PhD, Dr. h. c. mult., Švédsko,
Prof. MUDr. Elena Kukurová, CSc., Slovensko,

Lili Maas, ArtD., Švédsko.

Marta
MUDr. Helena Stehlíková,

a těchto :odborníků ze zahraničí

Součástí symposia bude představení mimořádné monografie s titulem KOMUNIKACE A ETIKA
V MEDICÍNĚ, kterou vydává Česká lékařská komora ve spolupráci s nakladatelstvím Grada a na které
se podílelo více než 40 předních odborníků z řady oblastí. Na závěr symposia budou všichni účastníci
pozváni k vzájemné diskusi s malým občerstvením.
Symposium se uskuteční dne 29. listopadu tohoto roku v kongresovém sále Nemocnice
Na Homolce v Praze 5 od 14.00 hod.

Na symposium Vás srdečně zve

a
editoři monografie

Doc. MUDr. Petr Bartůněk, CSc. .PhDr et PhDr. Radek Ptáček, Ph.D., MBA

Symposium je přidělen mimořádný počet 10 bodů dle SP 16 ČLK.
Symposium je dále akreditováno Českou asociací sester, Asociací klinických psychologů,

Komorou vysokoškolsky vzdělaných odborných pracovníků ve zdravotnictví ČR.

MUDr. Milan Kubek
prezident ČLK

MUDr. Helena Stehlíková
předsedkyně etické komise ČLK



Fax: +420 257 220 618, e-mail: vzdelavani@clkcr.cz, seminar@clkcr.cz

Příslušnou částku uhradím na číslo účtu: 19 -1083620217/0100, k.s.: 0379, v.s.: 4911 nejpozději
do dne 20.11. 2011. Potvrzení o platbě přinesu s sebou k registraci účastníků

Při zadávání platby prosím uvádějte kvůli snazší orientaci do poznámky jméno účastníka, za něhož
platbu provádíte, v případě platby za více účastníků uveďte všechna jména!

Titul, jméno, příjmení: .......................................................................................................................

Korespondenční adresa: …....................................................................................................................

……………………………………………………………………….....................................……………………………….

Telefon: .................................................... e-mail: .........................................................................

specializace: .........................................................................................................................................

Člen ČLK:   ano          výše úhrady 200,- Kč člen OS ČLK: …………….....................…………………….

Člen ČLK:     ne          výše úhrady 350,- Kč zástupce firmy: ……….....................…………………………

Dne: ……………………….........................…. Podpis:  ……………….................……………………………….

Symposium je pořádáno v souladu se Stavovským předpisem č. 16 a je  mimořádně ohodnoceno 10 kredity ČLK.

Akreditováno: ČLK (Česká lékařská komora), ČAS (Česká asociace sester), AKPCR (Asociace klinických psychologů ČR),
KDVVPZ - Česká komora vysokoškolsky vzdělaných odborných pracovníků ve zdravotnictví ČR)

Přihláška k účasti na symposiu
na téma

Kongresový sál Nemocnice Na Homolce
úterý 29. listopadu 2011 od 14:00 do 18:00 hod.

ETIKA A KOMUNIKACE V MEDICÍNĚ


